
 
 

MUNICÍPIO DE CONDE 
Nº 1.179 Conde, 03 de março de 2017 
CRIADO PELA LEI 156/95. 

Nº 1.179    MUNICÍPIO DE CONDE 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

GABINETE DA PREFEITA 
 

PORTARIA Nº 0185/2017   CONDE – PB 24 DE FEVEREIRO DE 2017 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA 

PARAÍBA, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, 
Inciso VI da Lei Orgânica do Município, 
RESOLVE: 
 Nomear FILLIPI CORREIA GOMES DE OLIVEIRA, no cargo 
de COORDENADOR DE CONTRATOS E CONVÊNIOS, símbolo CC-
III, com lotação na SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Márcia de Figueiredo Lucena Lira 

Prefeita 
 

 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 
 

PORTARIA N. º 019/2017-SEMAD   CONDE 20 de Fevereiro de 2017.     
O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 

CONDE, de ordem da Prefeita Municipal e no uso de suas atribuições 
legais, 

RESOLVE: 
Designar a servidora Acsa Alessandra M. de Queiroz, 

matrícula 1396 para exercer suas funções na Secretaria de Ação 
Social.  

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

EINSTEIN COUTINHO DE ALMEIDA 
-Secretário de Administração- 

 

PORTARIA N. º 020/2017-SEMAD   CONDE 20 de Fevereiro de 2017     
O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 

CONDE, de ordem da Prefeita Municipal e no uso de suas atribuições 
legais, 

RESOLVE: 
Designar a servidora  Claudiana Soares da Costa, matrícula 

1678 para exercer suas funções na Secretaria de Ação Social.  
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

EINSTEIN COUTINHO DE ALMEIDA 
-Secretário de Administração- 

  

PORTARIA N. º 022/2017-SEMAD   CONDE 22 de Fevereiro de 2017   
O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 

CONDE, de ordem da Prefeita Municipal e no uso de suas atribuições 
legais, 
RESOLVE: 

Designar a Servidora VANDA NUNES PADILHA DE 
CARVALHO para exercer suas funções na Secretaria de Saúde. 
               Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

EINSTEIN COUTINHO DE ALMEIDA 
-Secretário de Administração- 


